
ПРЕФАБРИКАЦИЈА - ПРИМЕРИ



ГРАДЕЖЕН СИСТЕМ



ТЕХНОЛОГИЈА НА ГРАДБА



КОМБИНИРАН СИСТЕМ 
(бетон / дрво)

















А.Б.  СИСТЕМ 
(бетон / изолација)



















Винарија во Флах (Швајцарија)
(Bearth / Deplazes)











Томихиро музеј на уметноста (Јапонија)
(aat + Makoto Yokomizo)











Urban Para [Sites] работилница (Македонија)
(Marina / Filipovska / Gunduz)
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